
ZARZĄDZENIE NR 88/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 5 pkt 1 uchwały nr 
XXII/158/2012 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2012 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz ustalenia stawek czynszów dzierżawnych na terenie gminy 
Dębnica Kaszubska - zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Ustalam wysokość ceny nieruchomości do sprzedaży, jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1.

3. Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży jak w załączniku, o którym mowa 
w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Iwona Warkocka

Id: 818EC519-BDFA-4B67-B943-194EB0009735. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 18 lipca 2018 r.

Załącznik do Zarządzenia 88/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 18.07.2018 r.

Wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska przeznaczonej do sprzedaży.
l
p

Oznacze-
nie nierucho-
mości

Opis 
przedmiotu 
sprzedaży

Po-
wierz-
chnia 
przed-
miotu 
sprze-daży 
w ha

Przeznaczenie 
w planie

Cena 
nierucho-
mości netto
w PLN

Informacja 
o przeznaczuniu 
do sprzedaży

Termin do 
złożenia 
wniosku 
przez 
osoby, 
którym 
przysłu-
guje 
pierszeń-
stwo 
w naby-
ciu

1 działka nr 813/25, 
obręb Dębnica 
Kaszubska
SL1S/00033452/2

Działka 
położona 
w Dębnicy 
Kaszubskiej 
przy ul. ks. 
Antoniego 
Kani, stanowi 
wąski pas 
gruntu

0,0112 Zgodnie ze 
SUiKZP Gminy 
Dębnica Kaszubska 
przyjętym Uchwałą 
Nr XLI/296/2014 
Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 
z dnia  26 marca 
2014 r. W sprawie 
zmiany SUiKZP 
Gminy Dębnica 
Kaszubska oraz 
przyjęcia tekstu 
jednolitego 
SUiKZP Gminy 
Dębnica Kaszubska 
wynikającego z tej 
zmiany, przewiduje 
obszary 
zabudowanych 
wiejskich jednostek 
osadniczych 
wskazanych do 
przekształceń 
i uzupełnień 
zabudowy na cele 
funkcji 
mieszkaniowych 
oraz działalności 
gospodarczych. 
Działka położona 
jest w granicach 
otuliny parku 
krajobrazowego 
"Dolina Słupi".

1688 + 
23%VAT

Przeznaczone do 
zbycia w drodze 
przetargowej

6 tygodni 
od dnia 
wywieszen
ia 
niniejszeg
o wykazu

2 działka nr 1204, 
obręb Dębnica 
Kaszubska

Działka 
niezabudowana 
położona 
w Dębnicy 

0,1188 Zgodnie z MPZP 
dla Osiedla 
Mieszkaniowego 

41 500 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 
przetargowej

6 tygodni 
od dnia 
wywieszen
ia 

Id: 818EC519-BDFA-4B67-B943-194EB0009735. Podpisany Strona 1



SL1S/00033452
/2

Kaszubskiej, ok 
650 m od 
ścisłego 
centrum

Północ są to 
tereny zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
„1MN" - uchwała 
Rady Gminy 
Dębnica 
Kaszubska nr 
XXIX/153/2005 
Z DNIA 
31.01.2005R.

niniejszeg
o wykazu

3 działka nr 1355, 
obręb Dębnica 
Kaszubska
SL1S/00033452
/2

Działka 
niezabudowana 
położona 
w Dębnicy 
Kaszubskiej,  
przy drodze na 
Skarszów

0,1364 Zgodnie z MPZP 
dla Osiedla 
Mieszkaniowego 
Północ II obszar 
A są to tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
„2MN" - uchwała 
Rady Gminy 
Dębnica 
Kaszubska nr 
XXXVI/264/201
3z dnia 
13.11.2013r.

55 150 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 
przetargowej

6 tygodni 
od dnia 
wywieszen
ia 
niniejszeg
o wykazu

4 działka nr 1356, 
obręb Dębnica 
Kaszubska
SL1S/00033452
/2

Działka 
niezabudowana 
położona 
w Dębnicy 
Kaszubskiej,  
przy drodze na 
Skarszów

1352 Zgodnie z MPZP 
dla Osiedla 
Mieszkaniowego 
Północ II obszar 
A są to tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
„2MN" - uchwała 
Rady Gminy 
Dębnica 
Kaszubska nr 
XXXVI/264/201
3z dnia 
13.11.2013r.

54 700 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 
przetargowej

6 tygodni 
od dnia 
wywieszen
ia 
niniejszeg
o wykazu

5 działka nr 1320, 
obręb Dębnica 
Kaszubska
SL1S/00033452
/2

Działka 
niezabudowana 
położona 
w Dębnicy 
Kaszubskiej,  
ul. Jarzębinowa 

0,2445 Zgodnie z MPZP 
dla Osiedla 
Mieszkaniowego 
Północ II obszar 
A są to tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
„2MN" - uchwała 
Rady Gminy 
Dębnica 
Kaszubska nr 
XXXVI/264/201
3z dnia 
13.11.2013r.

74 870 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 
przetargowej

6 tygodni 
od dnia 
wywieszen
ia 
niniejszeg
o wykazu

6 działka nr 1321, Działka 0,2011 Zgodnie z MPZP 77 360 Przeznaczone do 6 tygodni 

Id: 818EC519-BDFA-4B67-B943-194EB0009735. Podpisany Strona 2



obręb Dębnica 
Kaszubska
SL1S/00033452
/2

niezabudowana 
położona 
w Dębnicy 
Kaszubskiej,  
ul. Jarzębinowa

dla Osiedla 
Mieszkaniowego 
Północ II obszar 
A są to tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
„4MN" - uchwała 
Rady Gminy 
Dębnica 
Kaszubska nr 
XXXVI/264/201
3z dnia 
13.11.2013r.

zbycia w drodze 
przetargowej

od dnia 
wywieszen
ia 
niniejszeg
o wykazu

7 udział 1/2 części 
lokalu 
mieszkalnego 
w Niemczewie 
1/3; 
SL1S/00051520
/2

lokal 
mieszkalny

przewiduje obszary 
zabudowanych 
wiejskich jednostek 
osadniczych 
wskazanych do 
przekształceń 
i uzupełnień 
zabudowy na cele 
funkcji 
mieszkaniowych 
oraz działalności 
gospodarczych.

22 485 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 
bezprzetargowej 
na podstawie 
art. 37 ust. 6 usta
wy o gospodarce 
nieruchomościam
i

6 tygodni 
od dnia 
wywieszen
ia 
niniejszeg
o wykazu

8 udział 1/2 części 
działki nr 16/6, 
obręb 
Niemczewo; 
SL1S/

działka 
niezabudowan
a

0,0563 Zgodnie ze 
SUiKZP Gminy 
Dębnica Kaszubska 
przyjętym Uchwałą 
Nr XLI/296/2014 
Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 
z dnia  26 marca 
2014 r.  przewiduje 
obszary rolniczej 
przestrzeni 
publicznej.

820 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 
bezprzetargowej 
na podstawie 
art. 37 ust. 6 usta
wy o gospodarce 
nieruchomościam
i

6 tygodni 
od dnia 
wywieszen
ia 
niniejszeg
o wykazu

9 udział 1/16 
części działki nr 
18/9, obręb 
Niemczewo; 
SL1S/00056201
/5

działka 
niezabudowan
a

0,0112 Zgodnie ze 
SUiKZP Gminy 
Dębnica Kaszubska 
przyjętym Uchwałą 
Nr XLI/296/2014 
Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 
z dnia  26 marca 
2014 r.  przewiduje 
obszary rolniczej 
przestrzeni 
publicznej.

21 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 
bezprzetargowej 
na podstawie 
art. 37 ust. 6 usta
wy o gospodarce 
nieruchomościam
i

6 tygodni 
od dnia 
wywieszen
ia 
niniejszeg
o wykazu

Wykazy podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska na okres 21 dni.

Wywieszono dnia ......07.2018 r.

Okres wywieszenia upływa z dniem ………………2018 r.

Id: 818EC519-BDFA-4B67-B943-194EB0009735. Podpisany Strona 3




